

خبر

برهانی در آکادمی
می ماند؟

یکی از احتمالات جدی بعد از تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال جابه‌جایی برخی افراد در آکادمی است.

گفته می‌شود شاید آرش برهانی از این سمت کنار گذاشته شود. البته فتح‌الله‌زاده رابطه خوبی با برهانی دارد اما شایعاتی به وجود آمده درباره اینکه شاید برهانی خودش به جهت دوستی با آجورلو و احترام به آن روابط از سمتش استعفا بدهد و دست مدیرعامل جدید را برای انتصاب جدید باز بگذارد.

البته بعید است فتح‌الله‌زاده با استعفا برهانی موافقت کند.

استقلال
در لیگ قهرمانان

این خبر باید به شدت مورد توجه سرمربی استقلال و بازیکنان باشد. طبق آخرین خبرهایی که منتشر شده باشگاه استقلال برای فصل جدید مجاز به شرکت در لیگ قهرمانان آسیا است.

با توجه به اینکه قرار است لیگ قهرمانان آسیا با شروع فصل جدید لیگ برتر انجام شود و تقویم این رقابت‌ها با لیگ قهرمانان اروپا هماهنگ شود، مسئولان باشگاه استقلال باید خود را آماده حضور در این رقابت کنند.

قرار است مقدمات ارسال مدارک باشگاه استقلال برای تأیید نیز انجام شود. گفته می‌شود فدراسیون فوتبال برخلاف فصل پیش مدارک استقلال و پرسپولیس را تأیید خواهد کرد تا این دو باشگاه در لیگ قهرمانان فصل بعد حضور یابند.

استقلال فصل پیش و در سال قهرمانی از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم شد و شاید یکی از دلایلی که موجب قهرمانی آن تیم شد، تمرکز روی رقابت داخلی بود.

البته استقلال ظرفیت موفقیت در لیگ داخل را با وجود حضور در آسیا دارد و این موضوع را قبلاً هم ثابت کرده است.

هیچ حکمی صادر نشده

کریمی:

شایعات علیه

آجورلو صحت ندارد

حجت کریمی، عضو هیأت مدیره استقلال درباره انتقال تمرینات به کمپ حجازی چنین گفته است: «هنوز مشخص نیست. آقای فتح‌الله‌زاده بررسی می‌کند تا ببیند چه زمانی این کمپ راه‌اندازی شود.»

کریمی مدعی شده هیچ‌کس از داخل باشگاه استقلال حکمی دریافت نکرده است: «تاکنون هیچ‌کس حکم نگرفته و همه سرکارشان هستند.»

کریمی حرف و حدیث‌هایی که بعد از رفتن آجورلو به وجود آمده را نیز تکذیب کرده است: «اصلاً آن مسائل صحت ندارد و متأسفانه فضای مجازی به دروغ آن مسائل را گفته‌اند. همه مباحث مالی باشگاه استقلال شفاف بوده و هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. در این یک سال هم آقای آجورلو واقعاً زحمات زیادی کشیدند و ۳۵-۳۰ درصد هم امسال پرداختی داشته‌اند.»



سلام پرسر و صدا، خداحافظی در سکوت

آقای آجورلو این رسمش نیست!

نگاه فنی

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

سکوت محض در هیاهوی مدیریتی! این استراتژی شگفت‌آور مصطفی آجورلو بعد از برکناری از باشگاه استقلال است. بی‌آنکه حتی قلم بردارد یا انگشت روی کیبورد بگذارد و چند خطی برای هواداران باشگاه استقلال که بیش از یک سال حمایتش کردند، بنویسد.

مصطفی آجورلو بیش از یک سال با هواداران باشگاه استقلال زندگی کرد و با آنها خاطراتی تاریخی را برای خود رقم زد. قهرمانی با استقلال در لیگ برتر ایران (بعد از هشت فصل) که به لطف حمایت همین هواداران به دست آمد، بی‌شک با دستاوردی که سال‌ها قبل او در باشگاه

پاس تهران صاحبش شد قابل قیاس نیست و آن قهرمانی را هرگز نمی‌توان با موفقیتی که در زمان حضور در باشگاه استقلال صاحب شد، قیاس کرد.

شاید اگر آجورلو با همین استراتژی باشگاه پاس را ترک می‌کرد، صدای هیچ‌کس در نمی‌آمد اما رفتن با این همه بی‌تفاوتی از باشگاه استقلال عمیقاً برخورد است.

اینجا باشگاه استقلال است. با میلیون‌ها هوادار که از داخل و خارج حمایتش می‌کنند. هوادارانی که به موفقیت‌های تیم‌شان می‌خندند و با شکست‌هایش اشک می‌ریزند. شاید مصطفی آجورلو به واسطه آنکه هیچ‌گاه در طول دوران مدیریتش سابقه فعالیت در چنین باشگاه‌هایی را نداشته که تا این اندازه هواداران با باشگاه نزدیک باشند، با این استراتژی باشگاه را ترک کرده و حتی حاضر به توضیح درباره آنچه رخ

داد نشده است اما این ناآشنایی هر اندازه که توجیه‌پذیر باشد دلیلی بر این بی‌تفاوتی نیست و از او انتظار می‌رفت به هنگام وداع با صندلی مدیریت باشگاه استقلال دست‌کم از هواداران این باشگاه بابت حمایت‌های همه‌جانبه سیاسی‌گری می‌کرد.

از مصطفی آجورلو انتظارات دیگری هم بود. او باید توضیح می‌داد که دلیل کنار گذاشتنش از باشگاه استقلال چیست و این حجم از ابهامات مالی که باقی مانده و هر روز می‌تواند سوزهای برای نگارش و حتی اتهام‌زنی در رسانه‌ها باشد، به چه دلیل ناگهان از زیر پوست استقلال بیرون زده است. جز او هیچ‌کس نمی‌توانست درباره آنچه می‌گویند و شایعات متعددی که دهان به دهان می‌شود و حتی برخی انگ اختلاس می‌زنند و خبر از گم شدن مالیاتی می‌دهند، شفاف‌سازی کند. مصطفی آجورلو «ی» امروز که ترجیح

داد در سکوت از باشگاه استقلال جدا شود. همان آقا مصطفایی است که در ابتدای فصل بیست و یکم تجمع بزرگی از پیشکسوتان باشگاه استقلال را برپا کرد و در آن جشن خانوادگی صغیر و کبیر را در آغوش کشید و خود را یک استقلالی تمام عیار لقب داد. آیا آن سلام پرسر و صدا با باشگاه استقلال یک خداحافظی کوتاه رانمی‌طلبید؟

آجورلو امروز که خداحافظی در سکوت را به سیاست اول خود بدل ساخته همان مردی است که در روز معارفه ریکاردو ساینو با سینه‌ای ستبر در سالن اجتماعات هتل اسپیناس پلوار کشاورز تهران اعلام کرد: با ساینو چهار جام قهرمانی به دست می‌آوریم و راه ما مانند قبل (دوره مربیگری مجیدی) ادامه دارد.

چرا آجورلو با این همه وعده‌های شیرین حاضر نیست درباره چرایی جدایی‌اش

شاید مصطفی آجورلو به واسطه آنکه هیچ‌گاه در طول دوران مدیریتش سابقه فعالیت در چنین باشگاه‌هایی را نداشته که تا این اندازه هواداران با باشگاه نزدیک باشند، با این استراتژی باشگاه را ترک کرده و حتی حاضر به توضیح درباره آنچه رخ داد نشده است



کوهن یامگا

ملاقات کاپیتان با مدیرعامل جدید

چه کسی فکرتش را می‌کرد که یک‌دفعه مدیرعامل استقلال تغییر کند؟ اما آنچه این تغییر ناگهانی را منفي جلوه نداد و کسی مقابل این تغییر واکنش نشان نداد، حضور چهره محبوب هواداران یعنی علی فتح‌الله‌زاده بود. مدیرعامل جدید که تازه یکی دو روزی است روی صندلی مدیریت قرار گرفته و در نخستین گام خود با حسینی کاپیتان تیم جلسه‌ای برگزار کرد.



پیمان بابایی

تمرینات انفرادی خاقانی

سبحان خاقانی بازیکنی که چند وقت پیش رباط صلیبی‌اش پاره شد و به اجبار نتوانست در کنار استقلالی‌ها قرار بگیرد، به تازگی توانسته به تمرینات بازگردد اما فعلاً باید این بازیکن وزنه بزند. خاقانی در شرایطی رباط پاره کرد که می‌توانست یکی از بازیکنان اصلی استقلال باشد اما سعی کرد دوران مصدومیت را با صبر و تحمل پشت سر بگذارد.



ملاقات در باشگاه

خواستار ساینو از فتح‌الله‌زاده

ساینو روز گذشته جلسه‌ای با مدیرعامل جدید استقلال داشت تا این نشست بهانه آشنایی دو طرف باشد. اینطور که گفته می‌شود سرمربی استقلال از فتح‌الله‌زاده خواسته است در تعطیلات لیگ اردوی تدارکاتی برای تیم در نظر بگیرد. ساینو به فتح‌الله‌زاده گفته که این اردو باید خارجی باشد تا بازیکنان بتوانند خودشان را برای شروع مجدد لیگ آماده کنند.

سوزه روز

ساینو تا آخر فصل قرارداد دارد

استقلال یک دلار از قرارداد سرمربی را هم کم نمی‌کند

پس از روی کار آمدن علی فتح‌الله‌زاده این شایعه مطرح شد که احتمال دارد در کادر فنی استقلال تغییراتی ایجاد شود و سرمربی پرتغالی این تیم در صورت کسب نتایج لرزان پس از پایان جام جهانی جای خود را به فرد دیگری بدهد ولی مدیرعامل جدید با صراحت اعلام کرد قاطعانه از سرمربی تیم حمایت می‌کند. از طرف دیگر این‌طور که مسئولان باشگاه می‌گویند ریکاردو ساینو تا انتهای فصل با باشگاه قرارداد دارد و اگر قرار بر کنار گذاشتن باشد حتی نمی‌تواند یک دلار از آن را کم کرد و باید تمام خواهد کرد.

شایعه روز

شایعه در سایت‌های اماراتی

مجیدی به استقلال برمی‌گردد؟

فرهاد مجیدی سال ۱۳۷۶ هنگامی که علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال بود برای اولین بار به این تیم پیوست و ۱۰ سال پس از آن نیز دوباره در دوران مدیرعاملی همین شخص از فوتبال امارات به جمع آبی‌ها بازگشت. اگرچه روابط این دو نفر طی سالیان اخیر فراز و نشیب‌های زیادی داشته ولی قطعاً با یکدیگر دشمن نیستند و همواره با هم در ارتباط بوده‌اند.

حالا فتح‌الله‌زاده دوباره مدیرعامل استقلال شده است و همین مسأله در فضای رسانه‌های ورزشی کشور امارات نیز بازتاب پیدا کرده است. دیروز چند سایت ورزشی اماراتی مدعی شده بودند احتمال دارد در صورتی که سرمربی پرتغالی استقلال نتواند نتایج مدنظر مدیرعامل را بگیرد، علی فتح‌الله‌زاده تصمیم بزرگی خواهد گرفت و تابستان سال آینده فرهاد مجیدی را دوباره به جمع آبی‌پوشان بازمی‌گرداند.

فرهاد مجیدی سال ۱۳۷۶ هنگامی که علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال بود برای اولین بار به این تیم پیوست و ۱۰ سال پس از آن نیز دوباره در دوران مدیرعاملی همین شخص از فوتبال امارات به جمع آبی‌ها بازگشت. اگرچه روابط این دو نفر طی سالیان اخیر فراز و نشیب‌های زیادی داشته ولی قطعاً با یکدیگر دشمن نیستند و همواره با هم در ارتباط بوده‌اند.

Zoom
دستیار ایرانی جدید در استقلال؟

در میان مربیان استقلال بهزاد غلامپور و خسرو حیدری ایرانی هستند و سایر اعضای کادر فنی را مردان خارجی تشکیل می‌دهند. کادری که به نظر می‌رسد حالا با یکدیگر به هماهنگی لازم دست یافته‌اند و ناهماهنگی‌های معمول در ابتدای فصول کاملاً مرتفع شده است.

البته دیروز این شایعه را شنیدیم که احتمال دارد یک مربی ایرانی جدید به جمع کادر مربیان استقلال اضافه شود.